
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 7 .192, DE 28 DE MARÇO DE 2.017 

Dispõe sobre nomeação em substituição 
de membros do Conselho Municipal de 
Educação e dá outras providências. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municipal de Assis, no uso 
de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 5.611, de 03 de 
Fevereiro de 2.012, 

Considerando que por meio do Decreto nº 7.013, de 04 de Agosto de 
2.016, foi nomeado o Conselho Municipal de Educação, 

Considerando a solicitação do ofício nº 002/2.017 do Conselho Municipal 
de Educação, 

DECRETA: 

Art. 1°- O Inciso 1do§1° do art. 1° do Decreto nº 7.013, 04 de agosto de 2.016, 
passa a vigorar pelo período de 21 de março de 2.017 a 26 de março de 
2.018, com a seguinte redação: 

1- Representante do Poder Executivo Municipal: 
Titular: Graziela Cristina de Oliveira Holmo 
Suplente: Denise Calixto Marques Gallo 

"O 

Art. 2°- O Inciso 1 do§ 2° do art. 1° do Decreto nº 7.013, 04 de agosto de �16, 
passa a vigorar pelo período de 21 de Março de 2.017 a 26 de mar&f> de 
2.020, com a seguinte redação: � 

1- Secretário Municipal de Educação 
Dulce de Andrade Araújo 

Art. 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4°- Revogam-se as disposições em contrário 

Prefeitura Municipal de Assis, em 28 de Mar 

@ 


